ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BẮC SƠN

Số:           /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Sơn, ngày       tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Công bố công khai điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch sử dụng đất

năm 2023 huyện Bắc Sơn, tỉnh Lạng Sơn

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;

Căn cứ Luật Quy hoạch ngày 24/11/2017; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều

của 37 Luật có liên quan đến Quy hoạch ngày 20/11/2018;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai; Nghị định số 01/2017/NĐ-CP

ngày 06/01/2017 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số nghị định quy định chi tiết

thi hành Luật Đất đai; Nghị định số 148/2020/NĐ-CP ngày 18/12/2020 của Chính

phủ sửa đổi, bổ sung một số nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai;

Căn cứ Thông tư số 27/2018/TT-BTNMT ngày 14/12/2018 của Bộ trưởng

Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định về thống kê, kiểm kê đất đai và lập bản đồ

hiện trạng sử dụng đất; Thông tư số 01/2021/TT-BTNMT ngày 12/4/2021 của Bộ

Tài nguyên và Môi trường quy định kỹ thuật việc lập, điều chỉnh quy hoạch, kế

hoạch sử dụng đất;

Thực hiện Quyết định số 1852/QĐ-UBND ngày 13/11/2023 của Ủy ban

nhân tỉnh Lạng Sơn về việc phê phê duyệt điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch sử dụng

đất năm 2023 huyện Bắc Sơn, tỉnh Lạng Sơn.

Ủy ban nhân dân huyện Bắc Sơn thông báo công bố công khai điều chỉnh,

bổ sung Kế hoạch sử dụng đất năm 2023 huyện Bắc Sơn, tỉnh Lạng Sơn tại trụ sở

Ủy ban nhân dân huyện Bắc Sơn, địa chỉ: khối phố Hoàng Văn Thụ, thị trấn Bắc

Sơn, huyện Bắc Sơn, tỉnh Lạng Sơn và trên Trang thông tin điện tử huyện Bắc Sơn

theo địa chỉ https://bacson.langson.gov.vn/.

1. Hồ sơ công bố công khai gồm:

- Quyết định số 1852/QĐ-UBND ngày 13/11/2023 của Ủy ban nhân tỉnh

Lạng Sơn về việc phê phê duyệt điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch sử dụng đất năm

2023 huyện Bắc Sơn, tỉnh Lạng Sơn;

- Danh mục công trình, dự án điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch sử dụng đất năm

2023 huyện Bắc Sơn, tỉnh Lạng Sơn;

- Bản vẽ vị trí, ranh giới, diện tích của các công trình, dự án điều chỉnh, bổ

sung Kế hoạch sử dụng đất năm 2023 huyện Bắc Sơn, tỉnh Lạng Sơn.

2. Giao các cơ quan, đơn vị

2.1. Văn phòng HĐND&UBND huyện

Đăng tải thông báo này và các tài liệu về điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch sử

2

dụng đất năm 2023 huyện Bắc Sơn, tỉnh Lạng Sơn được phê duyệt kèm theo Quyết

định số 1852/QĐ-UBND ngày 13/11/2023 của Ủy ban nhân tỉnh Lạng Sơn trên

Trang thông tin điện tử của huyện và niêm yết tại trụ sở Ủy ban nhân dân huyện.

2.2. Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông

Thông báo nội dung điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch sử dụng đất năm 2023

huyện Bắc Sơn, tỉnh Lạng Sơn trên các phương tiện thông tin truyền thông.

2.3. Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn

Thực hiện công bố công khai điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch sử dụng đất năm

2023 huyện Bắc Sơn, tỉnh Lạng Sơn theo quy định.

Thực hiện các thủ tục hành chính về đất đai theo Kế hoạch sử dụng đất được

phê duyệt.

2.4. Phòng Tài nguyên và Môi trường

Cung cấp hồ sơ điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch sử dụng đất năm 2023 huyện

Bắc Sơn, tỉnh Lạng Sơn cho Văn phòng HĐND&UBND huyện, Trung tâm Văn

hóa, Thể thao và Truyền thông và Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn để thực hiện

công khai theo quy định.

Tham mưu UBND huyện thực hiện các thủ tục hành chính về đất đai theo

Kế hoạch sử dụng đất được phê duyệt.

Ủy ban nhân dân huyện Bắc Sơn thông báo công bố công khai để các cơ

quan, đơn vị, tổ chức và Nhân dân được biết, thực hiện đảm bảo đúng theo quy

hoạch, kế hoạch sử dụng đất được duyệt./.

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy;

- TT HĐND huyện;

- CT, các PTC UBND huyện;

- Các Phòng, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lộc Quang Hòa

		2023-11-14T15:55:08+0700

		2023-11-14T16:31:09+0700

		2023-11-14T16:31:09+0700

		2023-11-14T16:31:09+0700